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WYJASNIENIE TRESCI

Dol. Przygotowania i dostarczenia produktow promocyjno- informac yjnych (zudzetow),
logowanych OHP — n¥ postgpowania MWK.BK.273.12.2024.

Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci Zapytania ofertowego (dalej: ,.Zapytanie”)
w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy. '

Pytanie nr 1 .

W opisie kliki prac podane jest, ze ma si¢ na nich znalez¢ logo OHP natomiast pod opisem
ostatniej z prac jest informacja, ze na wycenianych przedmiotach oprocz logo OHP-ma si¢
znalez¢ logo Mazowieckiej Komendy OHP. Jakie logo Mazowieckiej Komendy OHP ma by¢
nanoszone na wyceniane produkty? ‘
Odpowiedz nr 1

Na materiatach informacyjno- promocyjnych ma si¢ znalez¢ logo OHP Iub logo OHP plus napis
Mazowiecka Wojewddzka Komenda Ochotniczych Hufcow Pracy. Mazowiecka Wojewddzka
Komenda Ochotniczych Hufcow Pracy nie ma swojego logo.

Pytanie nr 2

Jaki bgdzie adres dostawy zamawianych produktow?

Odpowiedz nr 2

Adres dostawy: Mazowiecka Wojewddzka Komenda Ochotniczych Hufcow Pracy
~ul. Czerniakowska 71, 00-715 Warszawa

Pytanie nr 3

flaga winder '

Czy podane wymiary flagi i stelaza sg sciste obowiazujace czy dopuszczalne sg jakie$ od nich
odchylenia?

Odpowiedz nr 3 :
“Wymiary windera zostaly podane na 'podstawie ogonie doste;pnych Dopuszczalne $9
niewielkie odchylenia od nich (+/- 10 ¢m). ‘

+

Pytanie nr 4

dhugopis

Czy cate znakowanie bedzie po jednej stronie korpusu dtugopisu?
Odpowiedz nr 4

Tak, znakowanie ma by¢ po jednej stronie dlugopisu.

Pytanie nr 5
teczka ofertowa
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Czy podane wymiary teczki sg Sciste obowiazujace czy dopuszczalne sg jakies$ od nich
odchylenia?

Teczki maja by¢ pakowane po 20 sztuk. Czy mogg by¢ pakowane w papier pakowy?

Czy teczki moga byé dostarczone w postaci roztozonej, do ztozenia przed uzytkowaniem?
Odpowiedz nr 5

Dopuszczalne sg nieznaczne odchylenia od podanych wymiaréw (+/- 0,5 cm). Teczki mogg by¢
pakowane w papier pakowy. Moga by¢ dostarczone w postaci roztozone;j.

Pytanie nr 6

Notes : :

Czy notes ma mie¢ oktadke? Na zdjgciu pokazany jest notes z okfadka, a w opisie pracy nie
ma o niej informacji.

Odpowiedz nr 6

Tak, notes powinien mieé oktadke: bialg, z logo OHP, i napisem Mazowiecka Wojewddzka
Komenda Ochotniczych Hufcow Pracy.

Pytanie nr 7

balony

Jaki ma by¢ rozmiar balonow: 11 czy 12 cali?

Jako, ze nie ma na ten temat informacji czy nalezy rozumic¢ ze do balondéw nie be¢da
dotaczone patyczki i zatyczki?

Odpowiedz nr 7

Balony mogg mie¢ 11 cali. Do balonéw powinny by¢ dotgczone patyczki i zatyczki.

Pytanie nr 8
znaczki pin
W jakiej technologii maja by¢ wykonane znaczki?
Czy podany wymiar znaczka jest studze obowiazujacy czy dopuszczalne sa niewielkie od
niego odchylenia?
vZnaczki maja by¢ pakowane po 20 sztuk. Czy moga by¢ pakowane w torebki foliowe?
Odpowiedz nr 8 ' :
Pinsy maja by¢ metalowe, plaskie, logo naktadane wypalana emalig. Dopuszczalne sg
niewielkie odchylenia od pedanego wymiaru (+/- 0,2 mm). Znaczki mogg by¢ pakowane w
torebki foliowe. \
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Pytaniesnr 9
opaski odblaskowe

Nadruk w ilu kolorach ma si¢ na nich znalez¢? , T hiewadd
A Mazowicetic) wojow odzkicj Komendy
Odpowiedz nr 9

7 Ochotnjezych Hulcow Pracy
Nadruk ma by¢ w jednym kolorze- granatowym. 4

tttana Kozielska

e

(@

doKaArieryeoL @ Ziclona Linia




